



2 Sypialnie Apartament in rincón de la victoria

Ref: SP0651

550.000€



Typ nieruchomości :
Apartament

Basen : Wspólny

**Powierzchnia
mieszkania :**

103
m²

Miejscowość : rincón de la victoria

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

✓ Winda

✓ Taras

✓ Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W RINCON DE LA VICTORIA, NIEDALEKO MALAGI Nie ma większego luksusu niż posiadanie natury na wyciągnięcie ręki. Nie ma większej przyjemności niż ciepłe promienie słońca, łagodny klimat i długie, jasne dni. Zaprojektowaliśmy Twój nowy dom w Rincón de la Victoria z ambitnym i wrażliwym celem: stworzyć przestrzeń, która wykracza poza, która łączy architekturę z naturą, która harmonizuje z tętniącym życiem pięknej enklawy, aby uczynić ją najlepszym miejscem do życia. Każda chwila dnia w tym nowo wybudowanym kompleksie mieszkaniowym jest wyjątkowa. Wschody słońca i śniadania pieszczone przez wczesne promienie słońca. Długie, słoneczne dni o smaku morza i Morza Śródziemnego. Zachody słońca, które zachwycają. Wyjątkowe, nierównane widoki z wymarzonych tarasów. Bryza, która leczy i oczyszcza. Miejsce, w którym słońce zawsze będzie ci towarzyszyć. Rynek Pierwotny Kompleks mieszkaniowy oznacza cieszenie się designerskim domem o najwyższym komforcie i najnowocześniejszej architekturze. Ale także o wiele, wiele więcej. To życie w ekskluzywnym otoczeniu, otoczonym kilometrami spokojnych plaż, z certyfikatem jakości Q i w otoczeniu przyrody. To możliwość uprawiania wszelkiego rodzaju sportów, takich jak golf, bieganie, jazda na rowerze, piesze wędrówki, pływanie, paddle surfing czy paramotoring, zaledwie rzut kamieniem od hotelu. To wypoczynek, kultura i życie: restauracje, szkoły, supermarkety, centra sportowe i szeroki wachlarz zajęć. Z nowego domu będziesz mógł połączyć spokój i intymność, które oferuje Rincón de la Victoria z tętniącą życiem atmosferą Malagi i innych pobliskich miast. Malaga to otwarte, kosmopolityczne miasto z nieskończonymi możliwościami spędzania wolnego czasu i kultury. Jego bogata oferta kulturalna, z 37 muzeami i całorocznym programem, pozwoli ci spędzić wyjątkowe dni z napiętym harmonogramem zajęć. A także delektować się i doświadczyć opcji gastronomicznych z pierwszej ręki, z propozycjami szefów kuchni na najwyższym poziomie w międzynarodowych restauracjach i innych bardziej lokalnych, oddolnych opcjach cieszących się gastronomią i stylem życia, które może zaoferować tylko Costa del Sol. Zakupy, handel i rozrywka to niektóre z innych głównych atrakcji Malagi, z ważnymi wydarzeniami przez cały rok, takimi jak Tydzień Wielkanocny, jeden z najpopularniejszych w Hiszpanii, słynny Festiwal Filmowy lub wydarzenia muzyczne, takie jak Starlite lub Jazz Festival. Kompleks mieszkaniowy New Build znajduje się w najlepszej lokalizacji: ma bezpośredni dostęp do głównych dróg łączących go z Malagą i jej stacją szybkiej kolei AVE, lotniskiem i innymi usługami. Miejsce doskonale połączone z kluczowymi punktami geograficznymi Hiszpanii i opcjami podróżowania za granicę w najwygodniejszy możliwy sposób. Rynek Pierwotny to ekskluzywna inwestycja, która cieszy się słońcem, klimatem i tarasami z widokiem na morze. W sumie 27 domów od strony południowej i południowo-zachodniej z 2 i 3 sypialniami, tarasami z nierównanymi widokami oraz garażami i schowkami zapewniającymi całkowity komfort. Ponadto nowy dom posiada basen i tereny zielone, starannie przemyślane obszary wspólne, w których można się zrelaksować i odpocząć. Życie pod żywym śródziemnomorskim słońcem w domu zaprojektowanym ze wszystkim, o czym zawsze marzyłeś, jest możliwe. Ta nieruchomość posiada - Duże tarasy z widokiem na morze na głównej fasadzie. - Salon-jadalnia z otwartą zintegrowaną kuchnią. - Nieruchomości znajdujące się na najwyższych piętrach mają taras z pałapką na słońce i prywatne schody, prywatne schody wejściowe. Zbudowaliśmy elastyczne, pozbawione granic pokoje specjalnie dla przyjemności życia. Dom, Twój dom, w którym możesz kontemplować i cieszyć się każdym promieniem słońca, każdą minutą dnia, każdym naturalnym spektaklem, który może Ci zaoferować tylko ta enklawa. Inwestycja, która oddaje hołd pięknu w swojej architekturze i komunii z otoczeniem. Ekskluzywny, intymny i uprzywilejowany styl życia, ponieważ jednocześnie jest blisko wszystkiego.